Nazwa przedmiotu

Imie i nazwisko

egzaminatora/egzaminatoréw

Zerowy termin
egzaminu
(dzien, godzina, sala)

Termin egzaminu
(dzien, godzina, sala)

Forma:
pisemna/ustna

PNJR 2, leksyka + ortografia (gr.1) mgr Agata Rzodkiewicz pisemna
17.06.2024, godz.
11.0015.00, s. -07.
PNJR 2, leksyka + ortografia (gr.1 mgr Agata Rzodkiewicz ustna
y grafia (gr.1) grne 19.06.2024, godz. 11.00, s.
-07.
PNJR 2, gramatyka (gr.1) dr hab. Anna Ginter pisemna
12.06.2024, godz.
10.00-13.15, s. 1.18.
PNJR 2, leksyka + gramatyka (gr.2) mgr Anna Rodak 19.06.2024, godz. pisemna
10.0013.30; sala -32
20.06.2024, godz.
10.00-12.00. sala-32
PNJR 2, ortografia (gr.2) mgr Ewa Bojanowska pisemna

17.06.2024, godz. 12.00-
14.00, s. 2.33.




PNJR 4, leksyka + gramatyka funkcjonalna
(gr.1)

dr Etona Curkan-Drdzka

10.06.2024, godz.
9.00-11.00, s. -32.
/14.06.2024, godz.
9.00-13.00, s. 4.86.

18.06.2024, godz.
9.0013.00. s. -28

pisemna / ustna

19.06.2024, godz. 12.00 s.
-07.

mgr Ewa Bojanowska pisemna
PNJR 4, gramatyka praktyczna (gr.1+gr.2)+ 17.06.2024, godz. 12.00-
gramatyka funkcjonalna (gr.2) 14.00, s. 2.33.
PNJR 4, leksyka (gr.2) mgr Agata Rzodkiewicz pisemna
21.06.2024, godz.
11.0015.00, s. -07.
PNJR 4, leksyka (gr.2) mgr Agata Rzodkiewicz ustna

PNJR 2, 1 rok, Il st.

mgr lja Blumental

17.06.2024, godz.
09.0011.00, s.-25

pisemna

PNJR 2, 1 rok, Il st.

mgr lja Blumental

17.06.2024, godz. 13.00, s. -
25

ustna




mgr Tadeusz Dgbrowski pisemna
Jezyk specjalistyczny - Logistyka, 2 rok, | st. 19.06.2024, godz. 11.30-
(Lingwistyka dla biznesu) 13.00, s. -28
Przektad tekstow prawniczych, 2 rok, Il st. mgr Tadeusz Dgbrowski pisemna
13.06.2024,
g0dz.11.45-13.15, s.
0.11.

pisemna / ustna

PNJR 6, 3 rok, I st. dr Elena Nevzorova-Kmech, mgr 28.06.2024, godz. 11.00 -
(Dziennikarstwo miedzynarodowe) Agata Rzodkiewicz 15.00.s.0.03

dr Ivan Smirnov ustna
PNJR 6, 3 rok, | st. 17.06.2024. godz.
(Lingwistyka dla biznesu) 10.0014.00, s.1.50
10.06.2024, pisemna
PNJR 6, 3 rok, | st. dr lvan Smirnov 8.15-9.45, s. godz.
(Lingwistyka dla biznesu) 2.06.




Ttumaczenia specjalistyczne, 3 rok, | st.
(Lingwistyka dla biznesu)

20.06.2024, godz. 13.30-
16.45, 5. 0.06

dr Zoja Kuca pisemna
PNJR 4, 2 rok, | st. 05.06.2024, godz.
(Lingwistyka dla biznesu) 8.00-11.00, s. 1.33.
dr Zoja Kuca ustna
PNJR 4, 2 rok, | st. 15.06.2024, godz.
(Lingwistyka dla biznesu) 8.00-12.00, gab. 4.83.
Historia literatury rosyjskiej 1, 1 rok, | st. prof. Anna Warda
28.06.2024., godz.
9.0014.00, gab. 4.87. ustna
Drugi jezyk obcy PNJO, 1 rok, Il st. dr hab. Anna Ginter
20.06.2024, godz. 12.00-
13.30. sala -25
prof. Jarostaw Wierzbinski ustna
Gramatyka opisowa j. ros. w ujeciu 25.06.2024, godz. 9.00-
funkcjonalnym 2, 1 rok, | st. 15.00, s. 2.03.
Historia literatury rosyjskiej 3, 2 rok, | st. dr Aleksandra Szymanska 01.07.2024, godz. 9:00-15:00 ustna
sala 1.02
02.07.2024, godz.
9:00- 15:00, sala 1.02
dr hab. Aleksy Kucy, prof. Ut pisemna




JRS - Wyktadniki tekstow specjalistycznych,
3 rok, I st.

mgr Irina Pirozak-Dziuk

godz.
11.06.2024, egz.
11.00-17.00, impreza
ustny,
turystyczna
Sladami

ustna

Wielu Kultur we
Wroctawiu

Wybrane zagadnienia ze wspdiczesnego

dr Agata Piasecka

jezyka rosyjskiego, 2 rok, Il st.

17.06.2024, godz. 11.00 -
12.30, sala 1.51

pisemna




